大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年６月２１日

今年も！びわ湖大花火大会の有料観覧席をふるさと納税で！

 昨年に続き、ふるさと納税の返礼品として、2024 びわ湖大花火大会の有料観

覧席の取り扱いを開始しますので、お知らせします。

１ 返礼品及び寄附金額

 （１）返 礼 品：有料観覧席 イス席 １名分

寄附金額：21,000円

 （２）返 礼 品：有料観覧席 アーカス席 １名分

寄附金額：32,000円

２ 寄附受付期間（予定）

  令和６年６月２５日（火）から同年７月１６日（火）まで

  ※予定席数に達し次第終了します（返礼品提供事業者の意向により席数は非公

表）。

３ 掲載サイト（予定）

  ふるさとチョイス、楽天、ふるなび

４ 注意事項

  ・大津市民の方がふるさと納税をされた場合、返礼品はありません。

  ・原則、寄附のキャンセルや払い戻しは行いません。大会が中止になった

場合のみ、JTB旅行クーポン（大津市内宿泊のみ有効）を代替品としてお渡

しする予定です。

お問い合わせ先

担当者 企画調整課
課長：

担当：

谷口

尾﨑・谷

連絡先 077-528-2701 内線 2552

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組